
Dodatek C. 1 ke smlouvě MO evid. č. smi.: 6440-0412-2017-072

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dodávce užitkové vody a odvádění odpadních vod č. 6440-0412-2017-072

uzavřené dne 8. 3. 2018 (dále také jen „ dodatek")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
Česká národní banka, N Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání ve
smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky ajejím -
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí OdP Prah
- ve věcech technických: Antonín Kubovec, technik PS 0412, tel

k, vedoucí specialistů OdP Praha, tel.

hjyaavk

Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: PS 0412 Litoměřice, Na Valech 76,412 01 Litoměřice
dále také jen „oprávněný - odběratel" na straně jedné

a

2. Ústav fyziky atmosféry AV ČR, v. v. i.
zapsán v rejstříku veřejně výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ke dni
1.1.2007, zřizovací listinu vydala Akademie věd ČR pod čj. K-534/P/06 dne 28. 5. 2006,

141 00 Praha - Záběhlice, Boční II., 1401/1 a
68378289
CZ68378289,
Komerční banka, a.s., pobočka Praha 4
19-9208360217/0100
doc. RNDr. Zbyněk Sokol, CSc., ředitel

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických
Fax:
E-mail:
Datová schránka: 6uqngp3
Adresa pro doručování: Ustav fyziky atmosféry AV ČR, v. v. i., Boční II,čp. 1401, 141 31 Praha4
dále také jen „vlastník - provozovatel" na straně druhé

Článek 1
Smluvní strany

se dohodly podle článku 9 odst. 9.6. výše citované smlouvy, a to z důvodu:
navýšení obsahu dodávky vody dle skutečných potřeb uživatele objektu;

1



Dodatek č. t ke smlouvě MO evid. č. smi.: 6440-0412-2017-072

změny způsobu měření množství odebrané a čištěné odpadní vody nově instalovaným vodoměrem; 
úprava sazby DPH
úprava smluvní ceny za 1 kalendářní rok 

na uzavření tohoto dodatku č.l, kterým se mění a doplňuje uvedená smlouva.

Článek 2
Změny a doplnění

V ČI. 2 - Předmět smlouvy - odstavec č. 2.2. se mění takto:
- Rozsah poskytovaných služeb se mění z důvodů navýšení dodávky vody dle skutečných potřeb 
uživatele objektu pro zajištění základních hygienických podmínek osob v objektu, při zachování 
původní sjednané jednotkové ceny za 1 m3 odebrané vody, a to dle přílohy č.l - Upřesnění podmínek 
realizace veřejné zakázky", která je nedílnou součástí tohoto dodatku.
V ČI. 3 - Způsob zjišťování množství odváděných odpadních vod - se mění takto:
Množství odpadních vod, které do čistírny odpadních vod vypustí „oprávněný - odběratel", se bude 
rovnat množství odebrané užitkové vody, které bude měřeno nově instalovaným vodoměrem v 1 .NP 
budovy č. 001, jejíž část užívá AČR. Naměřené množství vody bude na konci každého čtvrtletí 
odsouhlaseno oprávněným zástupcem „oprávněného - odběratele".
V ČI. 6 - Cena poskytnutých služeb - odstavec č. 6.1. se mění a doplňuje takto:
Smluvní strany se na základě cenové nabídky provozovatele, která je vypočtena jako podíl skutečných 
investičních a provozních nákladů, ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za odběr užitkové vody a vypouštění odpadních 
vod specifikované v článku 2 smlouvy, a to v této výši:

1.

2.

3.

Původní cena za 1 kalendářní rok při předpokládaném množství odebrané a vypuštěné vody max. 12
3.m .

Cena bez DPH v Kč 
21% DPH v Kč 
Cena celkem s DPH v Kč 
Slovy: Čtyřicetdvatisícdevětsetsedm 76/100 korun českých

35.460,96
7.446,80

42.907,76

Cena za navýšeni dodávky na max. 30m3 za 1 kalendářní rok, přičemž cena za lm3 se nemění: 
Cena celkem bez DPH v KČ: 53.191,44

Cena za i kalendářní rok při předpokládaném množství odebrané a vypouštěné vody max. 30 m3: 
Cena bez DPH v Kč:
Doprava (DPH 21%)
Vodné (DPH 15%)
Stočné (DPH 10%)
Cena celkem v Kč:

27.000,00
2.400,00

59.252.40
88.652.40

Cena s DPH v Kč:
32.670,00 
2.760,00

65.177.64
100.607.64

Slovy: Jednostotisícšestsetsedm 64/100 korun českých

Doprava (DPH 21%) 
Vodné (DPH 15%)
Stočné (DPH 10%)
Cena celkem s DPH v Kč:

2



Dodatek C. 1 ke smlouvč MO evid. č. smi.: 6440-0412-2017-072

Celková cena za dobu platnosti Dodatku č. 1 ke smlouvě:
Cena celkem bez DPH v Kč
Doprava (DPH 21%)
Vodné (DPH 15%)
Stočné (DPH 10%)
Cena celek v Kč:

162.000,00
14.400,00

355.514.40
531.914.40

Cena s DPH v Kč:
196.020,00
16.560,00 :

391.065,84
603.645,84

Slovy: Šcstsettřitisícšestsetčtyřicepět 84/100 korun českých
V této cenč jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně „vlastníka - provozovatele" spojené s realizací
předmětu plnění, včetně dopravy.
DPH bude účtováno v zákonné výši platné v době zdanitelného plnění.
Smluvní strany si sjednávají, že legislativní změna zákonné sazby DPH je pro ně závazná a nevyžaduje
uzavření dodatku ke smlouvě.
Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají i nadále
v platnosti.
Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podepšáním přečetly a stvrzují, že byl uzavřen
po vzájemné shodě na jeho'obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážné a srozumitelně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Tento dodatek Č.l je vyhotoven ve 3 výtiscích o 3 listech, z nichž všechny mají platnost
originálu, 2 výtisky obdrží „oprávněný - odběratel" a 1 výtisk obdrží „vlastník - provozovatel".

Doprava (DPH 21%)
Vodné (DPH 15%)
Stočné (DPH 10%)
Cena celkem s DPH v Kč

4.
5.

6.

7.

8.

9.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Upřesnění podmínek - počet listů: 1
Příloha č. 2 - Cenová nabídka - počet listů: 3

V Praze dne ....1..Q...-.10.-..2D2Q... 1 2 -10- 2020V Praze dne

Za oprávněného - odběratele: Za vlastníka - provozovatele:

3

TT



4

Kompjel Příloha č. 2
Počet listu. 3

CENOVÁ NABÍDKA

REKAPITULACE DODÁVKY ZA DOBU PLATNOSTI DODATKU č.1 SMLOUVY
04-05-08_02

RTH Milešovka - Odbér užitkové vody a odváděni odpadni vody po dobu trvání smlouvy
Kód:

Stavba:

KSO.
Místo: vrchol hory Milešovka Datum: 6. 8. 2020

Oprávněný - odběratel
ČR-MO-AHNM Praha

Vlastník - provozovatel
Ostav fyziky atmosféry v.vj, Praha

IC: 60162694

IC: 68378289

Cena btz DPH při Plněni 30 m* vody za roky 2020 ai 202S (to ie celkem 6 roků)

Cena bez DPH

Sazba dané

21%DPH základní

první aniiená
druhá snížená

15%

10%

Cena s DPH v

Stran* 1 z



E
KALKULACE DODÁVKY ZA JEDEN KALENDÁŘNÍ ROK

Služba:
RTH Mlleéovka - Odběr užitkové vody, odváděni a likvidace odpadni vody za jeden kalendářní rok

15.9.2020vrchol hory Milešovka Datum:Místo:

Oprávněný - odběratel
ČR-MO-AHNM Praha

VlastniK - provozovatel

Ústav fyziky atmosféry v.v.í, Praha

Cena za 1 kalendářní rok při předpokládaném množství odebrané a vypuštěné vody max. 30 m*

Dopravné
Doprava užitkové vody nékiadnl lanovkou ÚFÁ ÓAV „
na vrchol hory Milešovka, (nostnost lanovky max. 2001 S 01

Vodné

m3vodné za odběr užitkové vody2 V 02

Čišténi odpadních vod
Vyůštění a likvidace odpadni vody z objektu RTH
Milešovka v ilstímé odpadních vod3 | S 03 m3

Strana 1 z



REKAPITULACE DODÁVKY ZA JEDEN KALENDÁŘNÍ ROK
04-05~08_02
RTH Milešovka - Odbér užttfcové vody a odvádénl odpadní vody za jeden kalendářní rok

Kód:

Stavba:

KSO:
Místo; vrchol hory Milešovka Datum: 6. 8. 2020

Oprávněný - odběratel

ČR-MO-AHNM Praha

Vlastník - provozovatel
Ústav fyziky atmosféry v.v.i, Praha

IČ: 60162604

IČ: 68378289

Cena za 1 kalendářní rok při předpokládaném množství odebrané a vypuštěné vody max. 30 m3

Cena bez DPH

Sazba daně

21*DPH základní

první anížarvá
druhá snížená

15%

10%

Cena s DPH v

Strana 1 z


